contra e 225.951 abstenções, a proposta de rerratificação do limite de valor da 
remuneração global do Conselho de Administração, da Diretoria Estatutária e do 
Conselho Fiscal para o período compreendido entre abril de 2025 a março de 2026, 
de modo que o referido valor passe a ser de R$ 47.286.862 (quarenta e sete milhões, 
duzentos e oitenta e seis mil, oitocentos e sessenta e dois reais); 

(iii) aprovar, por maioria de votos, com 37.537.027 votos a favor, 86.897 votos contra 
e 2.639.416 abstenções, a convalidação e ratificação da eleição dos seguintes 
membros do Conselho de Administração e do Conselho Fiscal da Companhia,